
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

СОРОК ПЕРВАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
от 22.11.2012                            № 173

О присвоении звания
«Почётный житель муниципального образования «Город Новодвинск»

Юрьеву М.С.
   

Рассмотрев  проект  решения  «О  присвоении  звания  «Почётный  житель 
муниципального образования «Город Новодвинск» Юрьеву М.С.»,

Городской Совет РЕШАЕТ:
Отклонить  проект  решения  «О  присвоении  звания  «Почётный  житель 

муниципального образования  «Город Новодвинск»  Юрьеву М.С.», как не получивший в 
результате голосования необходимого числа голосов депутатов.

Исполняющий обязанности председателя
Городского Совета депутатов муниципального
образования «Город Новодвинск» четвёртого созыва                 А.А. Малыгин


	РЕШЕНИЕ

